平成 28 年 11 月 14 日

各  位

                        本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                        会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                        代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                        問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ兼経営管理本部長

                                      砥 綿 正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 11 月 14 日開催の取締役会において、平成 28 年９月 30 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予測

（平成28年11月10日公表）
前期実績

基準日 平成 28 年９月 30 日 同左 －

1 株あたり配当金 1 円 00 銭 同左 －

配当金総額 57 百万円 － －

効力発生日 平成 28 年 12 月 21 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する利益配分を経営の最重要課題のひとつとして位置付けており、連結当

期純利益の 30％を基準とし、実績に連動した配当を基本方針としております。平成 28 年９月期の親

会社株主に帰属する当期純利益は 54 百万円となりましたが、当期の業績見込みや配当原資である当社

単体の利益剰余金が146百万円となったこと等の財政状態を総合的に勘案し、平成 27 年 11月 13 日

に公表しました配当予想どおり、１株あたり１円とすることを決定いたしました。

 なお、本日公表の決算短信に記載のとおり、当期（平成 29 年９月期）の１株あたり配当金の合計額

は１円（配当性向 3.29％）を予定しております。

以 上